ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ А / ^

Об итогах областного конкурса патриотической направленности
«Святые родники России»

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области
№ 1664 от 11 ноября 2016 года «О проведении областного конкурса
патриотической направленности «Святые родники России» на базе
бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской
области «Орловский технический колледж» 8 декабря 2016 года был
проведен областной конкурс патриотической направленности «Святые
родники России» (далее - областной конкурс)

В областном конкурсе приняли участие обучающиеся и сотрудники
14 профессиональных образовательных организаций Орловской области
и бюджетного образовательного учреждения Орловской области
дополнительного образования детей «Дворец пионеров и школьников имени
Ю. А. Гагарина».

На основании сводных ведомостей, представленных членами жюри
областного конкурса, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей областного конкурса согласно
приложению 1.

2. Управлению профессионального образования и воспитательной
работы Департамента образования Орловской области (А. В. Волобуев)
наградить победителей областного конкурса дипломами лауреатов I, II, III
степени и призами, остальных участников областного конкурса - дипломами
I, II, III степени.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления профессионального образования и воспитательной работы
Департамента образования Орловской области А. В. Волобуева.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области

Приложение 1
к приказу Департамента

образования Орловской области
от с/-/Ppjz<p<X]iJl2§ 16 г. № У

Список победителей
областного конкурса патриотической направленности

«Святые родники России»

Лауреат I степени в номинации «Инструментальное творчество»

Оркестр народных инструментов бюджетного образовательного
учреждения Орловской области дополнительного образования детей
«Дворец пионеров и школьников имени Ю. А. Гагарина».

Лауреат II степени в номинации «Инструментальное творчество»

Ансамбль народных инструментов «Наигрыш» бюджетного
образовательного учреждения Орловской области дополнительного
образования детей «Дворец пионеров и школьников имени Ю. А. Гагарина».

Лауреат III степени в номинации «Инструментальное творчество»

Якушин Александр, солист оркестра народных инструментов
бюджетного образовательного учреждения Орловской области
дополнительного образования детей «Дворец пионеров и ШКОЛЬНИКОЕ
имени Ю. А. Гагарина».

Дипломант I степени в номинации «Инструментальное творчество»

Демкин Матвей, обучающийся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта».

Дипломант II степени в номинации «Инструментальное творчество»

Столярова Оксана, обучающаяся филиала № 2 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта».

2

Лауреаты I степени в номинации «Актерское мастерство»

Свиридов Даниил, обучающийся филиала № 2 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта»;

Гореликова Ксения, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Мезенский
педагогический колледж»;

Сущин Евгений, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский технический
колледж».

Лауреаты II степени в номинации «Актерское мастерство»

Театральный коллектив «Вдохновение», Кужель Юлия, обучающаяся
бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской
области «Мезенский педагогический колледж»;

Прудский Даниил, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»;

Дубинина Алена, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
технологий и предпринимательства имени В. А. Русанова».

Лауреаты III степени в номинации «Актерское мастерство»

Антюхин Иван, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Волховский
педагогический колледж»;

Михин Алексей, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
путей сообщения имени В. А. Лапочкина».

Дипломанты I степени в номинации «Актерское мастерство»

Чекмарев Евгений, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
сферы услуг»;

Потанина Валентина, преподаватель, Потанин Илья, обучающийся
бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской
области «Глазуновский сельскохозяйственный техникум»;

3

Михайлова Виктория, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский технический
колледж».

Дипломанты II степени в номинации «Актерское мастерство»

Савкин Андрей, обучающийся филиала № 2 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса»;

Тимонин Иван, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Волховский
педагогический колледж»;

Блинчикова Валерия, обучающаяся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса»;

Толпекина Кристина обучающаяся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта»;

Немолякина Анна, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский базовый
медицинский колледж»;

Студенникова Валерия, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский базовый
медицинский колледж».

Дипломанты II степени в номинации «Актерское мастерство»

Митрофанов Игорь, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
технологический техникум»;

Александр Паничкин, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
технологический техникум»;

Юренко Ислам, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
сферы услуг»;

Андреева Вероника, обучающаяся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса».

Лауреаты I степени в номинации «Вокальное творчество»

Трио вокального ансамбля «Ассоль»: Юршо Сергей, Родин Виталий
Чувашев Ярослав, обучающиеся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агробизнеса и сервиса»;

Дуэт вокального ансамбля «Ассоль»: Юршо Сергей, Чувашев Ярослав
обучающиеся бюджетного профессионального образовательного учреждения
Орловской области «Орловский техникум агробизнеса и сервиса»;

Вокальный ансамбль «Ассоль» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агробизнеса и сервиса»;

Юршо Сергей, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агробизнеса и сервиса».

Лауреаты II степени в номинации «Вокальное творчество»

Пилипенко Ольга, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
сферы услуг»;

Сенькина Татьяна, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский базовый
медицинский колледж»;

Мельникова Анастасия, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский базовый
медицинский колледж»;

Мартынкин Алексей, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
автодорожный техникум».

Лауреаты III степени в номинации «Вокальное творчество»

Кудинова Наталия, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
технологий и предпринимательства имени В. А. Русанова»;

Вокальная группа «Молодые голоса» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
сферы услуг»;

Вокальный ансамбль «Радуга» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»;

5

Рябцева Екатерина, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Мезенский
педагогический колледж»;

Скульбеда Екатерина, обучающаяся бюджетного образовательного
учреждения Орловской области дополнительного образования детей «Дворец
пионеров и школьников имени Ю. А. Гагарина».

Дипломанты I степени в номинации «Вокальное творчество»

Лякишева Светлана, обучающаяся филиала № 2 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса»;

Ансамбль «Вдохновение» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Волховский
педагогический колледж»;

Тимонин Иван, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Волховский
педагогический колледж»;

Кацай Анастасия, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
технологий и предпринимательства имени В. А. Русанова»;

Вокальный ансамбль «Элегия» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Мезенский
педагогический колледж»;

Скульбеда Екатерина, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Мезенский
педагогический колледж»;

Бойко Валентина, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Мезенский
педагогический колледж»;

Ансамбль «Квинта» филиала № 1 бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агробизнеса и сервиса»;

Бубнова Мария, обучающаяся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса»;

Заболотская Валерия, Павел Морозов, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский базовый медицинский колледж»;

Трио «Душа» бюджетного профессионального образовательного
учреждения Орловской области «Орловский базовый медицинский
колледж»;

6

Вокальный ансамбль «Радуга» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»;

Захарова Тамила, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»;

Сущин Евгений, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский технический
колледж».

Дипломанты II степени в номинации «Вокальное творчество»

Кирш Артур, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
технологический техникум»;

Сазонова Наталья, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
путей сообщения имени В. А. Лапочкина»;

Черненкова Анастасия, обучающаяся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта»;

Ефименко Алина, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»;

Ахматова Яна, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»;

Мишина Ирина, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»;

Троценко Елена, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
автодорожный техникум».

Дипломанты III степени в номинации «Вокальное творчество»

Антюхин Иван, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Волховский
педагогический колледж»;

Грибакина Екатерина, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
технологий и предпринимательства имени В. А. Русанова»;

7

Вокальный ансамбль «Надежда» бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
технологический техникум»;

Олесов Петр, Кирш Артур, обучающиеся бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский технологический техникум»;

Брехова Елизавета, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
реставрационно-строительный техникум»;

Жолудева Виктория, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
реставрационно-строительный техникум»;

Мицко Наталья, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
реставрационно-строительный техникум»;

Ходачек Дарья, обучающаяся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский
реставрационно-строительный техникум»;

Семелит Елена, обучающаяся Сосковского филиала бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский реставрационно-строительный техникум»;

Сенникова Анастасия, обучающаяся Сосковского филиала бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский реставрационно-строительный техникум»;

Егорушкин Андрей, обучающийся бюджетного профессионального
образовательного учреждения Орловской области «Орловский техникум
агротехнологий и транспорта»;

Тараскина Алина, обучающаяся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса»;

Хураев Дмитрий, обучающийся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агробизнеса и сервиса»;

Овсянкин Сергей, Новиков Николай, Подъячев Иван, обучающиеся
бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской
области «Орловский техникум путей сообщения имени В. А. Лапочкина»;

Антоненко Анна, обучающаяся филиала № 1 бюджетного
профессионального образовательного учреждения Орловской области
«Орловский техникум агротехнологий и транспорта».